
PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego o pow.
17,98 m2 przy ul. Piaska , działka o nr ewid. 263/18

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 480312014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
l. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Piaska o pow. 17,98 m/.działka o nr ewid. 263/18 na podstawie Zarządzenia Nr
45012015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26.03.2015 r.

1. Przetarg ust~ nieograniczony odbył się w .Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie /J.y.:':.~ , a zakończył o godzinie I?~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 15,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział :::-:-:-:- uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych -:::::-:- osób z powodu:
'--

:::::::::::::::::::::::::::::=:::::: ..=:::~:::::::::~:::::::::~:::::::::=:::::=::::~::::::::.=.::::::::~:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w.wysokości .

(słownie: .:::: , ., )
zaoferował . . .

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 121
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 13,80 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
121 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 13,80 rrr', na podstawie Zarządzenia Nr 450/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 26.03.2015 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d .. A$./1\,f kor ł d .. A5.4fgo Zlllle p , a za onczy o go zlllle /I .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 3,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział ~ uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ..: osób z powodu:.................................~=..~==~ ~ =~==~ .
...................................................................................... ; ' .

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: . )
zaoferował .

6. Wygryvl"ająey l'f2':etftl'g oświade2':,ł, te :znane nm !ją ~aIUn:ki tnno~, najlIltl lokalu OIaz, że
~mowa najmu została zav.'arta z ehwilą udzielenia pfzybieia, końeząeego lieytaeję. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu.*

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Bielskiej 27 o pow. 14,60 m"

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
l. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Bielskiej 27 o pow. 14,60 rrr', na podstawie Zarządzenia Nr 450/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 26.03.2015 r.

1. Przetarg ustny' nieograniczony odbył się w ~ ~łocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .A5.~: , a zakończył o godzinie ...).!..~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 12,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: -... )
zaoferował .

. ..:..:.:

6. \V)'gr)'wając)' przetarg oświadczył, że ffi8:fie ffitl !5ą vvttItlnki tltnOv9') najnrtt lokaltt oraz, że
ymowa najmtl ;wstała za',lt'aFtaz ehwiląudzie1enitt pr2':ybieia; kOlrcząeego licytację.*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 4
przy ul. Tumskiej 5 o pow. 112,75 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska . - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr 4
przy ul. Tumskiej 5 o pow. 112,75 m", na podstawie Zarządzenia Nr 450/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 26.03.2015 r.

l. Przetarg ustn~ nieograniczony odbył się w ~łocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie A5. ..~ , a zakończył o godzinie ..A5.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 26,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ...7..............• osób z powodu:..............-~...==~==~~=., , , , , ..,., .
., '.................................................................... ' .
•••••••• • t •••••••••••••••• t ••••••••••• 0 ••••••• ". 10' lo ••••••• o •••••••••••••••••••••••• ot. " •• , •• lo •• ,., .t 0 •••••• t •• t. lo ••••••••• ..-..- ••••••• 0'0

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: . )
zaoferował .

6. 'Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, ~e
umo'.va najmu :ćOstałaeawarta e chJNiląudei@l@niaprzybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem pomieszczenia
gospodarczego nr 10 pow. 5,27 m2 przy ul. Ostatniej 7a, działka o nr ewid. 486

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
l. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem pomieszczenia
gospodarczego nr l przy ul. Ostatniej 7a o pow. 5,27 m2,działka o nr ewid. 486 na podstawie
Zarządzenia Nr 450/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26.03.2015 r.

l. Przetarg ustnl2.. nieograniczony odbył się w~ Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ..;l5. , a zakończył o godzinie ..;t'~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 3,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział 0.0 ••••••••• uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

:::::::::::::.~.:::::::::::=: ::~:::::::::::::::=:::::::::::::~::::::::::::==::::: ==..:::::::::==:::::::::::==:::::::::::=::::::::::::::::::::::::::::::::::
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ""1"'w'-. •••••••••••••••••••••

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: . )
zaoferował . .
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ~•••~••"........~I..!.! ••C!..'•••••••••••••••••••••••••••••••••

6. Wygryv/ająey przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umovv"'fftfijmu pomies:z:c:z:cnia
gespcdareaege orać, ;3@umowa najmu została za'.varta z ehwilą ud:z:iclcnia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

a tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem pomieszczenia
gospodarczego nr 2 o pow. 5,27 m2 przy ul. Ostatniej 7a, działka o nr ewid. 486

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.
3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.
4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem pomieszczenia
gospodarczego nr 2 przy ul. Ostatniej 7a o pow. 5,27 m2,działka o nr ewid. 486 na podstawie
Zarządzenia Nr 450/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26.03.2015 r.

1. Przetarg ustni' ?ieograniczony odbył się w t!0cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ;1.).~ , a zakończył o godzinie ...A.5. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 3,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział /1 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-:::- osób z powodu:
~..........=~ ~==~ ;;; ~ ===~==~ .

................................................................................. ; .

................................................................................................................................................ ~.
5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości A.IQ.Q.~ ....

(słownie: c.AiA/)~~A~ ~ < ; ~ : .. ~-- .. ~ :Y.i ~ ~
~~~.~~~~~~~~·..·.~·.··.·"": ..a ·.·.~·.·.·~=·~.~.·.·.~·4.·.(.·~·.·.·.·..": ..·.·.·~~.:~ ~

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu pomieszczenia
gospodarczego oraz, że urnowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. 'Pn:etarg f:akeńef:)ł :5ię w)'fiikiefn ficgtttyWfl:ym 2':UVifigi fl:fibrak UC2':C:5tfl:ików1'12':ctfirgu.*

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

...~czd. f.tq'(l.2<s~ .

Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem pomieszczenia
gospodarczego nr 3 o pow. 5,27 m2 przy ul. Ostatniej 7a, działka o nr ewid. 486

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 140212012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołąjewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem pomieszczenia
gospodarczego nr 3 przy ul. Ostatniej 7a o pow. 5,27 m2,działka o nr ewid. 486 na podstawie
Zarządzenia Nr 450/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26.03.2015 r.

l. Przetarg ustn4' nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .d4 ~ , a zakończył o godzinie t.1.4.?"~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 3,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział 11 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-:-:-:-: osób z powodu:

::::::::::::~=~::=:::::~::::::::::==:::::::::~::::::::::~::::::::::=::::::=:::=:::::::::~::::::::::==::::::::::==:::::::::::::::::::::::::::::
5. W'~'~ik~'~~~~~~~;~~i~~~~~~';;~~~~~~~'~~j~;~~~'~~'~:;k~'~;~·~·~~~·~·~~~k~Ś~·i··.4.~·Qó·;:,.·.·.

._(słownie: CQ:A~ ..~Q~ )

~~~.~~~~~~~~.·.·.·.~·~·~.·.·.·~d~~.~·.·.·.·.·.·.·.·.· .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu pomieszczenia
gospodarczego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Pfzctafg zakończył się W)'nikicm ncgatyvłfiyrn z U'v'tagina bfak uezestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

·ff~6d··~··············

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem pomieszczenia
gospodarczego nr 4 o pow. 5,27 m2 przy ul. Ostatniej 7a, działka o nr ewid. 486

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem pomieszczenia
gospodarczego nr 4 przy ul. Ostatniej 7a o pow. 5,27 m2,działka o nr ewid. 486 na podstawie
Zarządzenia Nr 450/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26.03.2015 r.

1. Przetarg ustąy .nieograniczony odbył się w -l~ocku przy ul. Miodowej 8 o
d .. Alt 55 kor ł d .. Ajgo Zlllle . , a za onczy o go Zl IllC /.(' .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 3,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział :~1.. uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. Vi'~~ik~'~~~~~'~~;d~'~~~~~'~;~~~~~~~.~~j-;;;~~~.~~~-;k~'~~.~.~~~~.~'~~~k~Ś~'i'·.·l{ ij0..·.·.·.·.·.·.
(słownie: ~~ ..tl.1.~ ( , )
zaoferował ~ ..O~o...~tA~l4 .
...................... ~ ~ .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu pomieszczenia
gospodarczego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się vł)'nikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

3 ~ .

* niepotrzebne skreślić


